




2015. július

A Miniszterelnökség a fogyatékos felsõoktatási hallgatók közigazga-
tási ösztöndíjprogramjának létrehozásáról szóló 555/2013. (XII. 31.) 
Korm. rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdésének a) 
pontja alapján pályázatot hirdet fogyatékos felsõoktatási hallgatók 
közigazgatási ösztöndíjára (a továbbiakban: Program) a közigazgatás 
iránt elhivatott, gyakorlati tapasztalattal nem rendelkezõ, felsõokta-

tási intézménnyel aktív hallgatói jogviszonyban álló fogyatékos hall-
gatók részére.
 A hallgatók szakmai fejlõdését a teljes idõtartam alatt a befogadó 
intézményeknél dolgozó, felkészített mentorok segítik.

A Program idõtartama: 3 hónap.

A Program várható kezdete: 2015. szeptember 14.

Pályázati feltételek:
a) magyar állampolgárság;
b) felsõfokú tanulmányaival összefüggésben legalább 4 lezárt félév;
c) aktív hallgatói jogviszony egy felsõoktatási intézménnyel;
d) a nemzeti felsõoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény egyes ren-

delkezéseinek végrehajtásáról szóló 87/2015. (IV. 9.) Korm. 
rendelet [a továbbiakban: 87/2015. (IV. 9.) Korm. rendelet] 63. §-
ában meghatározott szakvélemény a fogyatékosság igazolásához.

A részvétellel kapcsolatos további feltételek:

a) az ösztöndíjas az ösztöndíjas szerzõdés idõtartama alatt más ösz-
töndíjas jogviszonyban, munkaviszonyban, állami vezetõi szolgá-
lati jogviszonyban, közszolgálati, kormányzati szolgálati, közal-
kalmazotti jogviszonyban, bírósági szolgálati, igazságügyi alkal-
mazotti szolgálati, ügyészi szolgálati, valamint hivatásos szolgálati 
jogviszonyban nem áll;

b) az ösztöndíjas vállalja a Miniszterelnökség által lefolytatott kivá-
lasztási eljárásban való részvételt;

c) az ösztöndíjas megjelöli a Rendelet 6. §-a szerinti befogadó intéz-
ményt (minisztériumok), ahol munkatapasztalatot kíván szerezni;

d) az ösztöndíjas jogviszony további feltételeit a közszolgálati tiszt-
viselõkrõl szóló 2011. évi CXCIX. törvény 47. §-a, a Rendelet, 
valamint a Program mûködési szabályzata szabályozza.

Az ösztöndíj összege: havonta 50 000 Ft adómentes jövedelem három 
hónapon keresztül.

A pályázat benyújtásának módja: Pályázat benyújtásának módjáról a 
http://www.osztondijprogram.kormany.hu weboldalon találnak bõ-
vebb információt.

Pályázati idõszak: 2015. július 24.-2015. augusztus 16.

,,vádemelési  eljárásokról”, jó volna valami üdítõ, a tehetségrõl, az 
eredményekrõl szóló híreket is olvasni, vagy látni. Hiszem, hogy az 
embernek ott kell élnie, ahol a legjobban fel tudja magát idegesíteni, 
mert akkor az a hely, az a közösség, mely körbeveszi, igazi számára. 
De kérdezem, kérdezhetjük, miért nem a tehetséges honfitársaink-
ról, országos, vagy nemzetközi eredményeket felmutató fiatalokról, 
a 90-95 évet egészségben megélõk napi örömeirõl, élettapasz-
talatairól szólnak a hírek?  Lehet, hogy ezek nem ,,eladható” témák?  
Lehet, hogy az ilyen ,,médiahírre, szellemi termékre” már nem tudja 
senki sem kiírni a ,, X Y Védjegy”-et?

Egyszóval kedves Olvasók! A tudatos szemléletformálás, a helyi 
értékek iránti elkötelezõdés, a lokálpatriotizmus erõsítése, a közös-
ségépítés valamennyiünk érdeke. Itt élünk egymás mellett, s miért 
ne tehetnénk ezt úgy, hogy büszkén tekintünk a legjobbakra, a Bal-
mazportéka emblémával rendelkezõkre.

(Az embléma megszerzésének, az emblémahasználati eljárásnak a 
részletes feltételeit, szabályait keressék a város honlapján. Az emb-
léma használat jogának megszerzése kérelemre indul. A kérelmet, a 
,,Balmazportéka” Emblémával rendelkezni kívánó tulajdonosnak 
kell benyújtani Balmazújváros Város Önkormányzat hivatalának 
Beruházási Osztályához.)

Takács Erika

A Nord-Point Kft megnyitotta Balmazújváros és környéke beton-
üzemét. 
A létesítmény átadásával a város lakói olcsóbban és kényelme-
sebben tudnak betont és építõanyagokat vásárolni.

Július 17-én megnyitotta kapuit Balmazújváros egyetlen beton-
üzeme. Az üzem a legkorszerûbb ipari technológiát tartalmazza. A 
betonkeverés folyamatát számítógépek segítségével végzik, így 
precízen, több fajta beton elõállítására is képes a rendszer. Az üzem 
óránként 50 köbméter beton elõállítására is alkalmas, így naponta 
akár 400-500 köbmétert is le tudnak gyártani. A Nádudvari út 89 
szám alatt mûködõ betongyár átadásával 3 új munkahelyet is létrehoztak, mely a cég vezetõi szerint rövid idõn belül bõvülni is fog.
„A balamazújvárosi betonüzemünk megnyitása elõtt a helyi lakosok a környékben lévõ városokból voltak kénytelenek építõanyagot illetve be-
tont rendelni. A Nord-Point Kft üzemének átadásával viszont a Balmazújvárosiak jelentõs költségeket tudnak spórolni, mivel a betonüzem 
helyileg közel van, ezáltal a szállítási költségek lényegesen olcsóbbak” - mondta Szûcs Sándor a Nord-Point Kft ügyvezetõje. 

A betongyártással és építõanyag kereskedelemmel foglalkozó Nord-Point Kft közel 30 éves építõipari múltra tekint vissza. A családi vállalkozás 
székhelye Hajdúszoboszlón van, ahol egy tüzéptelep mellett betonüzemet is mûkdötetnek. A megnyitón elhangzott, hogy a betonüzem telep-
helyén építõanyag megrendelõ irodát is létrehoznak, így már a balmazújvárosi lakosok is kényelmesen és költségtakarékosan tudnak egy 
helyrõl mindent megrendelni, ami az építkezések vagy felújítások során szükséges. 

A betonüzem átadója után az elsõ megrendelõjét is kiszolgálta a cég. Kerekes Péter építõipari kivitelezõként dolgozik, így épp aktuális volt, 
hogy a balmazújvárosi betonüzemben vásárolja meg a munkájához szükséges anyagokat. Ez alkalomból az üzem vezetõje, Kalló Mihály egy 
emlék-lappal és egy üveg pezsgõvel is köszöntötte. 

Reméljük, hogy hosszú évtizedekig fogja a betonüzem újváros és környékének lakóit, építõipari vállalkozásait szolgálni.

Szerkesztõség



2015. július

Varga László, Csonka-Kis Pál képviselõk, Lósné Hüse Erzsébet 
és jómagam, - mint Balmazújváros kulturális intézményeihez 
kötõdõ személyek, - kaptuk azt a megtisztelõ feladatot, hogy 
képviseljük városunkat, és tapasztalatokat, ötleteket gyûjtsünk.  
Lettországi testvérvárosunkban Gulbene-ben egy kulturális 
fesztiválon vettünk részt július 24-26 között. Nagy élmény volt 
számunkra egy olyan országba érkezni, melynek területe 2/3-a 
Magyarországnak, lakossága pedig mindössze az 1/5-e. A fõ-
várost elhagyva olyan érzésünk volt, mintha egy óriási erdõben 

lennénk, ahol, ha szükség van pl.: útra, akkor
kitisztítanak egy útra való területet, de körülötte
megmarad az erdõ. Ilyen úton jutottunk el a
fõvárostól 160 km-re keletre lévõ Gulbene vá-
rosába. A szép, rendezett kisvárosban és kör-
nyékén sok a fa, a virág, a patak és a különbözõ
méretû tó. Klímája „óceáni”, tehát az idõjárás ked-
vez a növényeknek. Érkezésünk elsõ napján 
kiderült, hogy nagyon sûrû és sokszínû a városban a
 program. A folyamatosan velünk tartó kísérõnkkel együtt

 Balmazújváros és Gulbene 2012 júliusában kötött testvérvárosi szerzõdést. Az 
elmúlt három évben a képviselõ-testületek delegációja, illetve a két város 
fúvószenekarai látogatták meg egymás rendezvényét.
Nem könnyû kialakítani – különösen ilyen távolságból – no és nyelvi nehézségek 
miatt olyan élõ kapcsolatot, ami mindenki számára gyümölcsözõ. Ebben az 
évben Balmazújváros 4 fõs delegációja mellett a Bekton zenekar kapott meghí-
vást. 

 részt vettünk pantomim elõadáson, (mint megtudtuk színjátszó csoportok 
gálája is volt) láttunk néptánc elõadást. Büszkén tapsoltunk a Bekton Ifjú-
sági Fúvószenekarnak, akik nagy sikerû koncertet adtak a nemzetközi fú-
vószenekarok fesztiválján, ami szintén itt került megrendezésre. Szomba-
ton a háromemeletes helyi könyvtár konferencia termében a lengyel és o-
rosz delegáció társaságában hallhattunk Gulbene régió elnökétõl Nikolajs 
Stepanov úrtól tájékoztatást a náluk folyó munkáról. Hamar kiderült 
számunkra, hogy nagy hangsúlyt  kap náluk a kultúra, pl.: éppen most van 
kialakulóban a 14. testvérvárosi kapcsolatuk. Ezen a megbeszélésen mi is  

  bemutatkoztunk, elmondtuk, hogy szívesen lennék partnerek 
 az együttmûködés bõvítésében. Ezt követõen a városnézõ kis-
 autóval körbejártuk a települést.  Szimpatikus volt számunkra, 
 hogy milyen büszkék címerállatukra, a hattyúra, amely a város-   
központban található szökõkútnál, a tájékoztató táblák tetején, 
 az épületek homlokzatán és más helyeken is megtalálható, - ez 
 talán követendõ példa lehet számunkra is. Egész napját velünk 
 töltötte Nikolajs Stepanov. Büszkén mutatta meg a nem régen 
 felújított pravoszláv templomukat. Kötetlen beszélgetést foly-
                         tattunk a lehetséges együttmûködésekrõl egy 
                                        tóparton. Este a város polgármestere 
                                              Janis Naglis fogadta a külföldi de-
                                                  legációk tagjait és a fesztivál e-                  
                                                       gyéb résztvevõinek vezetõit.
                                                         Késõ este 22.30-tól (ott ak-
                                                          kor kezdett sötétedni) a he-       

                                                                             lyi sportstadionban szín-
                                                                              vonalas filmbetét dalok-

 ból álló koncerten vehet-
                                                                               tünk részt a város lako-
                                                                              sival együtt, akik igazán

szép számban voltak je- 
                                                                            len.Vasárnap élmények-
                                                                          kel feltöltõdve utaztunk ha-
                                                                      za. 

E mottó szellemében rendeztük meg 2015. június 22-29 között drámatáborunkat, amelyben intenzív és különleges lehetõséget bizto-
sítottunk a gyerekek tehetségének kibontakoztatására. A tábori programban egy kerettörténettel indítottunk, amellyel megteremtettük a 
drámai kontextust. A témánk a lovagi életmód volt. A lovagi életmód megismertetésével, a próbatételekkel, a lovagi erények és értékek 
gyakorlásával az önismeret fejlesztése, társas kapcsolatok erõsítése, vagyis a szociális kompetencia fejlesztése valósult meg a komplex 
mûvészet eszközeivel. A hé t folyamán iniciálé, kódexminiatúra rajzolása, színezése, zászló, pajzs, címer készítése, énekmondás, színes 
ablakdísz alkotása, lovagi próbatételek (tánc és illem, testedzés, lovagi torna), dramatikus játék szerepelt. A programsorozat zárásaként 
az elkészült alkotásokból kiállítást rendeztünk, mûsor keretében megénekeltük a hét eseményeit és ünnepi lakomával zártunk, melyen a 
meghívott vendégek is részt vettek. Mindez az Emberi Erõforrások Minisztériuma megbízásából az Oktatáskutató és Fejlesztõ Intézet és 
a Nemzeti Tehetség Program támogatásával valósult meg. Pályázat azonosító: NTP-RTP-14-0061

Székelyhidiné Ecsedi Ibolya

„ Ha fölgyújtjuk a gyermekben a veleszületett 
szikrát, azzal mindig olyan magaslatok felé 
nyitunk utat, amilyenekrõl álmodni sem 
mertünk volna.”   (Kristine Barnett)   

Molnárné Nemes Margit
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Sutyák János a Balmazújvárosi Alapfokú Mûvészeti Iskola volt tanulója, már évek 
óta nemzetközi tanulmányokat folytat. A New York-i Bard College Conservatory of 
Music-on folytatott egyetemi szintû tanulmányokat, ahol harsona elõadómûvész, 
valamint német nyelv és kultúra szakokon végzett, majd ugyanitt mûvészdiplomát 
szerzett. 

- Nagyon ritkán vagy itthon Balmazújvároson.  Merre jársz, miket csinálsz mosta-
nában?

- Valóban keveset vagyok itthon. Az Bard egyetem befejeztével júniusban 
Clevelandbe utaztam, ahol a Cleveland Trombone Seminaron vettem részt. Ez 
egy tíz napos tartalmas szakmai fesztivál remek kamaraegyüttesekkel, mester-
kurzusokkal, világhírû tanárokkal, koncertekkel és egy, a fesztiválon belül 
megrendezett „zenekari állás versennyel”.  A három fordulóból álló versenyen a 
fesztiválra meghívott harsonások vehetnek részt, melyen 15 zenekari mûbõl 
kiválasztott részletet, azaz zenekari állást kellett elõadni. A verseny célja egy 
profi próbajáték [zenei állásinterjú] szimulálása elsõsorban. 

- Hogyan sikerült ez a verseny?
      A zsûri megítélése szerint én szerepeltem legjobban, így elsõ helyezést értem el.
- Ha jól tudom, akkor Cleveland után még nem álltál meg élvezni a nyarat.
- Valóban nem. Cleveland után Philadelphiába utaztam egy hasonló fesztiválra, 

majd onnan haza Balmazújvárosra és néhány nap múlva Hong-Kongba.
- Mielõtt továbbmennénk mondj néhány szót arról, hogy miért hasznosak számod-

ra ezek a fesztiválok?
- Olyanok ezek, mint sportolóknál az edzõtáborok. Amellett, hogy sokat tanulunk 

a világ legjobb zenemûvészeitõl, rengeteg kapcsolatot és barátságot lehet 
létrehozni, amelyek a karrierem során hasznosak lehetnek. A barátkozással 
párhuzamban természetesen kõkemény munka folyik, napi több óra próbával, 
gyakorlással és koncertekkel.  

- Beszélgetésünk apropóját egy nagy világverseny adja, amely július közepén 
került megrendezésre a már említett Hong-Kong-ban. Milyen versenyen voltál 
pontosan?

- A Slider Asia Nemzetközi Harsonás Versenyen vettem részt. 
- Hogyan kerültél ki erre a versenyre?
- Egy megadott zenei anyagot kellett elküldeni a szervezõknek és ez alapján hívták 

meg a verseny résztvevõit. A világ minden tájáról körülbelül nyolcvanan küldtek 
be felvételt és ebbõl négyen kerültünk kiválasztásra, akik a neves nemzetközi 
zsûri elõtt játszhattak a döntõ fordulóban. Egy kínai, taiwani és olasz versenyzõ 
mellett én képviseltem Magyarországot.

- Kik foglaltak helyet a zsûriben?
- A szakmai körökben ismert hat zsûri a Metropolitan Opera – New York, Sydney 

operaház, London Philharmonic, Taiwan Philharmonic valamint neves szólis-
tákból alakult.

- Beszélgetésünk során hoztál a sport világából egy párhuzamot. Mihez 
hasonlítanád ezt a versenyt? Kijelenthetjük, hogy ez tulajdonképpen egy 
világbajnokságnak felel meg, természetesen a zene világában?

- Én nem gondolkodtam még ezen, de tulajdonképpen megfelelõ a hasonlat.
- Egy ilyen nemzetközi versenyt rengeteg munka elõz meg. Hogyan képzelje el az 

olvasó a versenyre való felkészülésedet?
- A fesztiválok, amelyekrõl már tettem említést remek alkalmak arra, hogy 

kondícióban tartsam magam. A felkészülési idõszakban 
naponta négy-öt órát gyakor-lok. Ez persze nem 
mindig esik jól, fõleg a meleg nyári hónapokban, 
mikor leginkább a strandon lennék én is mint sokan 
mások, lángost ennék és rozé fröccsöt innék mellé. 
Viccet félretéve ilyenkor mindig emlé-keztetem 
magamat arra, hogy mi a célom, valamint, hogy 
kemény befektetett munka nélkül nem lesz 
eredményt. Mindig nagyon komolyan veszem az ilyen 
megmérettetéseket. Egyrészrõl a verseny nívója is 
megkivánja, másrészt saját magammal szemben is na-
gyon magasak az elvárásaim. Ilyenkor elég szigorú 
napirendhez tartom magam. A megfelelõ étkezés, 
szellemi és fizikai erõnlét nélkülözhetetlen. Egy ilyen 
hosszú felkészülést úgy a legideálisabb beosztani, 
hogy a verseny napjain legyek a legjobb formában és 
ezt csak tudatos gyakorlással lehet elérni.

- Milyen terveid vannak a jövõre nézve? Jut idõ a csa-
ládra és pihenésre is?

- A nyári pihenõ és családdal eltöltött hetek után vissza-
repülök az USA-ba, ahol néhány napot egyik hobbim-
nak a legyezõhorgászatnak szentelek majd. Ezt köve-
tõen augusztus végén Philadelphiában a The Curtis 
Institute of Music-ban kezdem meg második mûvész-
diplomámat. Nagyon várom már, hiszen ez egy nagy-
nevû és elismert intézmény, ahol ha jól tudom az 
iskola majd' száz éves történelmében én leszek az elsõ 
magyar harsonás. Itt mindenképpen szeretném meg-
jegyezni, hogy a te kezed alól már ketten jutottunk el 
az USA-ba, ahol a két legjobb egyetemen képviseljük 
Balmazújvárost és a kiváló magyar zeneoktatást.

- Köszönöm, de nem ezért ültünk le beszélgetni, hogy az 
én érdemeimet taglaljuk, mert a ti kitartásotok nélkül 
ez nem sikerülhetett volna. Eredményeidhez 
gratulálok és további szakmai sikereket kívánok ne-
ked, teszem ezt minden olvasó nevében, mert úgy 
gondolom, hogy minden Újvárosit büszkeséggel 
tölthet el az, hogy ilyen tehetséges fiataljaink vannak.

Bekölce, Heves megye északi részén a Pétervásári-dombságon, a 
Bükk hegység lábánál található kisközség. A települést magas dombok 
veszik körül, igen szép látványt nyújtva a faluba érkezõknek. Vendég-
látóink ebben a falusi környezetben vártak bennünket.
2015. június 20-án vette kezdetét a Bekölcei ökotábor –TÁMOP-
3.1.4.C-14-2015-0024 pályázat keretin belül- azon gyerekek számára, 
akik iskolai elfoglaltságuk mellett, hobbiból választották a néptánc 
illetve a zenetanulás szépségeit a Balmazújvárosi Alapfokú Mûvészeti 
Iskolában. Azok a gyerekek, akik a táborban részt vettek, kitartóan, 
elhivatottan szeretnék megõrízni és ápolni a néphagyományokat.
A fenti gondolatok jegyében határoztuk el, hogy létre hozunk egy 
olyan ökotábort, amely visszaadja a közvetlen tapasztalat rangját a 

megismerésben, bemutatva mindazt, amit az elõttünk járt nemzedékek 
értéknek tartottak, ötvözve a természet tanulmányozásával, hiszen az 
ilyen környezetben szerzett ismeretek mindig tartósabbak, mint a 
könyvtárszobában szerzett tudás. A gyerekek megismerkedtek a táj-
egység szépségeivel, hagyományaival és mesterségeivel. A helyi érté-
kek megismerése mellett az egyes mûvészeti ágakban is tevékeny-
kedtek. A néptáncosok - Kishímes néptánccsoport – mezõségi táncokat 
tanultak mint pl.: magyarpalatkai táncok, Kalotaszegi csárdás és sza-
pora, valamint Kalotaszegi legényes. A Karinkó népzenei együttes a 
táncokhoz kapcsolódó népzenei dallamokat és hortobágyi pásztor-
dalokat tanultak a tábor ideje alatt.
Természetesen a programokat úgy alakítottuk ki, hogy mindenki 

Nagy Sándor
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Városunkban  a Kamilla Terápiás és 
Diáksort Egyesület harmadik éve 
szervezi meg  az egyhetes úszás-tenisz 
táborát általános iskolás gyermekeknek. 
A résztvevõ gyerekek megtanulhattak 
úszni és teniszezni, emellett 
pingpongozhattak, tollaslabdázhattak,  
focizhattak.  A sport mellett a 
szórakozásnak is fontos szerep jutott, 
hiszen rendeztek kötélhúzó versenyt , 
számháborút, kiütõ bajnokságot, 
métáztak és kerékpározni is voltak.
A jó hangulatú táborból szép 
élményekkel térhettek haza a 
gyermekek.

számára tartalmas, érdekes és egyben szórakoztató legyen, mivel 
mégis csak egy nyári kirándulós tábor megszervezése volt az elsõd-
leges cél.
Elsõ napon, a megérkezés után a gyerekek elfoglalták szálláshelyeiket, 
majd rövid sétára indultak megismerve Bekölce falu központját. Igen 
érdekes volt a táborozók számára, hogy nem, vagy csak alig-alig 
tudták használni a mobiltelefonjaikat a gyenge térerõ miatt, de hamar 
megszokták az új helyzetet és ez által több figyelmet tudtak egymás-
nak szentelni. Nyílván az elsõ nap sem múlhatott el egy kis gyakorlás 
nélkül, a zenészek és a tán-
cosok rövid próbát tartot-
tak, majd csoportos játékra 
került sor, mely játék a mé-
tázás, a népi játékok egyik 
közkedvelt idõtöltése a 
gyerekek és felnõttek köré-
ben egyaránt.
Második napon vendéglá-
tóink egy gyalogtúrát ter-
veztek számunkra. A túra 
„Az erdõ fohásza” címet 
viselte, utalva a természet-
járás szépségére és felhív-
va a figyelmet környeze-
tünk megóvására, tiszte-
letben tartására. A rekkenõ 
meleg ellenére nagyon ki-
tartó volt a csapat,így meg-
ászatban is igen jártas 
ember, még állatnyomokat is mutatott a gyerekeknek, valamint ellát-
ta õket alapvetõ vadvédelemi ismeretekkel.
A harmadik napon a gyerekek megismerkedtek, a régi konyhai 
eszközökkel és a sütés-fõzés rejtelmeivel az „élõ palóc kony-
hamúzeumban”valamint dagaszthattak és süthettek kenyeret is.
A negyedik napon már a reggeli is érdekesen indult, kb.10-12 féle 
lekvárt kóstolhattak meg a táborlakók. A lekvárok házi készítésûek 
voltak, mindenféle adalékanyagok- és ízfokozóktól mentesek és 
persze nagyon finomak. Voltak hagyományos ízek, mint pl. meggy, 
eper, barack, de voltak igazán különleges ízesítésûek is, mint pl. 
csokis-chilis szamóca vagy zöldparadicsomos lekvár. A reggeli után 
a gyerekekkel fõpróbát tartottunk az elõadás helyszínén, a helyi 
Mûvelõdési Ház elõtti színpadon,majd pihenõt tartva, megren-
dezésre került a tábor egész hetes munkájának elõadása. A mûsorra 
sok érdeklõdõ jelent meg és nagyon örültek a gyerekek színvonalas 
elõadásainak. Zárásként egy rögtönzött táncházra invitálták meg a 
közönséget a néptáncosok, ahol sokan felálltak és próbálták 

elsajátítani a néha bonyo-
lultnak tûnõ lépéseket. Az 
utolsó napon a tábortól bú-
csút vettek a diákok, de a ki-
rándulástól még nem. Szil-
vásváradra kirándult a csapat, 
cél: az õsember barlangja. A 
tisztásig kisvasúttal utaztunk, 
ahonnan már gyalog indult 

fölfelé az út a barlanghoz. A lankás utat 
örömmel és élvezettel mászták meg a 
gyerekek, majd tettek egy nagy sétát a 
hegyrõl lefelé, s így láthatták a híres 
Fátyolvízesést és a pisztrángost is, 
majd lezárásként Bélapátfalván meglá-
togatták a híres 12. században épült 
Apátságot is.
Nagyon tartalmas és élményekben 
gazdag öt napot tudhatnak magukénak 
a diákok. Köszönjük a maradandó 
élményeket. Viszlát, Bekölce!

Zsuposné Novák Mariann

Fotó: Földesiné Tóth Erika
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Július 10-én és 11-én ezúttal harmadik 
alkalommal szervezett a Koroknai 

Autósiskola motoros fesztivált 
Balmazújváros fõterén. A település 

polgármestere, Veres Margit, a térség 
országgyûlési képviselõje, Tiba István és 
a Nemzeti Közlekedési Hatóság (NKH) 
védnöksége mellett szervezett ingyenes 

esemény létjogosultságát mi sem 
bizonyítja jobban, hogy idén már 

kétnapos programkínálattal várták a 
szervezõk az érdeklõdõket, sõt a fesztivált 
színesítendõ olyan zenekarok is felléptek, 

mint a P.Box vagy a P.Mobil.

Országos közlekedésbiztonsági 
konferencia

Július 10-én az elegáns és minden igényt kie-
légítõ helyi Német Hagyományok Házában 
autós-motoros képzésben érdekelt szakem-
berek, az NKH munkatársainak és a 
rendõrhatóság képviselõinek aktív részvé-
telével közlekedésszakmai konferencia kez-
dõdött. Az ország minden részérõl a városba 
érkezõ szakembereket Veres Margit és Gyõri 
Gyula, az NKH elnöke köszöntötte, majd 
színvonalas szakmai elõadások következ-
tek, amelyek mindegyike a hazai motoro-
soktatást, vizsgáztatást és a motoros közle-
kedésbiztonságot érintette.

„A 17 ezres kisváros nyitottságát, befo-
gadását jelzi ez a rendezvény is” – jellemezte 
Balmazújváros hozzáállását a motoros 
fesztiválhoz a polgármester asszony, aki el-
mondta: a színvonalas magánkezdeménye-
zést koncertek szervezésével, a helyszín biz-
tosításával támogatja a város. Balmazújváros 
azonban nemcsak ezen a hétvégén, hanem az 
év további napjain is várja a látogatókat a 
Tiszántúl egyedülálló termálfürdõjével, illet-
ve a Semsey kastélyban berendezett Picasso-
kiállítással, ami egyúttal a város kulturális 
életének meghatározó színfoltja is, hangzott 
el. 

A polgármester asszony amellett is hitet tett, 
hogy a jövõben is támogatni fogják a 
rendezvényt, mint minden olyan kezdemé-
nyezést, ami városunk hírnevét öregbíti.

Mindenki megtalálhatta a számítását

A fesztivál nyilvános programja pénteken 16 
órától kezdõdött: elõbb a Safety-Hungary 
Honda és a RILI CLUB rendõrmotoros ki-
képzõi tartottak látványos bemutatót, majd 
csoportos motorozás vette kezdetét a hor-
tobágyi Kilenclyukú hídig, és vissza. Hor-
tobágyon a település polgármestere, Vincze 
Andrásné és Gencsi Zoltán alpolgármester 
köszöntötte a népes és nemzetközi küldött-
séget, hiszen ezúttal is itt volt Balmazújváros 
testvérvárosából, a lengyelországi Lancutból 
érkezõ közel 80 fõs motoros csapat. A 
lengyelek, ahogy azt tõlük megszoktuk, 

szebbnél szebb gépekkel érkeztek hozzánk és 
jelenlétükkel idén is emelték a rendezvény 
színvonalát. Este már nemcsak a motorosok 
találhatták meg számításukat: a mûvelõdési 
központ elõtt felállított színpadon több száz 
érdeklõdõ elõtt elõbb a balmazújvárosi gyö-
kerekkel rendelkezõ Chrome Rt., majd a 
P.Box szórakoztatta a vendégeket. 

Július 11-én, szombaton már a kora reggeli 
órákban felbõgtek a motorok a város fõ-
terén: a rendõri felvezetés mögött több száz 
motoros rajzott a város utcáin. Délelõtt a pol-
gármester asszony köszöntötte a résztve-
võket, majd a nap folyamán elõbb a méltán 
híres balmazújvárosi Bekton Ifjúsági Fúvós-
zenekar és mazsorett csoport szórakoztató 
elõadását élvezhettük, majd a már állandó 
vendégeknek tekinthetõ streetfighter-
királyok, Marcus (Erdõs Márk) és Kornél 
(Gergely Kornél) közel egyórás minden fé-
lelmet legyõzõ, látványos motoros bemu-
tatóját nézhette meg a nagyérdemû. Nem 
kevésbé szórakoztató show-val készültek a 
Safety-Hungary Honda motorosai sem, akik 
a fizika határait már-már átlépõ módon ke-
zelték gépeiket. Egy biztos: a sok száz érdek-
lõdõ szájtátva gyönyörködött a produkciók-
ban. A gyerekeket arcfestés, játszóház és 
vetélkedõk várták, míg a szülõk a motorok-
ban gyönyörködtek; gasztronómiai igények 
kielégítésérõl a Hotel Balmaz grill büféje 
gondoskodott.

Szombat délután a motoros sereg újra nye-
regbe pattant, ezúttal Hajdúszoboszlóra ve-
zetett az út: a közel kétszáz motorost a Szi-
lágyi Cukrászda és Fagyizó látta vendégül, 
míg a talpalávalót Kovács Zoltán „Kóku” 
húzta. Idõközben Balmazújvároson már bõ-
ven melegítették a húrokat, így a visszaér-
kezõ motorosokkal kiegészült egyre növekvõ 
tömeget a DVSC futballikonjaival, Sándor 
Tamással és Dombi Tiborral felálló Wyrfar-
kas szórakoztatta ütõs koncertjével, majd a 
nap és a fesztivál zárásaként a legendás 
P.Mobil fergeteges koncertjével tetõzött a 
hangulat.

Az idei fesztivál színes programkavalkáddal, 
remek koncertekkel szolgálta minden moto-
ros és nem motoros szórakozását, és ismét 
bizonyította, hogy egy olyan kisváros, mint 
Balmazújváros is képes országos hírû és szín-
vonalú rendezvénynek helyet adni. 

Nincs más hátra, mint vágni a centit és 
számolni a napokat: jövõre visszavárunk, 
motoros fesztivál!

Bereczki Szabolcs
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Tel.: (30) 580-7555

Önnek gond?

Mi megoldjuk!

Hívjon minket bizalommal!

Változatlan kínálattal várjuk régi és új 

vásárlóinkat.

Továbbá értesítjük kedves vásárlóinkat,hogy a 

2014.december 31-ig kiadott 

vásárlási utalvány beváltási határideje 

2015.09.30.

Keresse a központi ABC elkülönített 

részében.

Cím: Veres Péter u. 5 sz.

A Szivárvány üzlet 
2015. július 1-tõl 

új helyen várja vásárlóit.

Adidas táskák iskolába is
No-Ve Outlet Kossuth tér 2.

Ha szeretnél úszni megtanulni, vagy egész nyáron úszóedzõ 
vezetésével úszni és egészségesen élni jelentkezz az ingyenes 

gyógyúszásra a Kamilla Gyógyfürdõben.
A gyógyúszást egy vizsgálat után a rendelõintézet ortopédián tudod 

felíratni. 
Bõvebb felvilágosítás: tel.: 821-400         www.kamillafurdo.hu

Kamilla Gyógyászat 

Kis István
4060 Balmazújváros
Kossuth u. 26/a.
Tel.: 30/512-1967
        70/639-8258
e-mail: istvankis88@gmail.com

Redõny, reluxa,
szúnyoghálók,
szalagfüggöny,

párkányok,
szúnyogháló ajtó,

harmónika ajtó
készítése, javítása.
Redõny javítás!
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Ha bármelyik neves étterem desszert lapján látnám meg ezt az édes-

séget, valószínûleg nem okozna meglepetést. Megrendelném és kí-

váncsian várnám, hogy milyen formában tálalják a vajkaramellát a 

pityókás körteszósszal. Míg várnék, biztosan elképzelném, hogy is 

nézhet ki teljes pompájában. Sok minden megfordulna a fejembende 

egyvalami biztos nem, az pedig a nyári melegek varázsszava: a 

FAGYI.
Márpedig -  a régimódi vajkaramella pityókás körteszósszal – fagyi. 
Méghozzá nem is akármilyen. Idén az „Év fagylaltja” versenyen, a 
szabadon választott „A” kategóriában (ami azt jelenti, hogy ebbe a  
kategóriába olyan kézmûves fagylaltokkal lehet nevezni, amelyek ter-
mészetes alap és járulékos anyagokkal, természetes állomány javító-
val, tojás hozzáadásával fõzéssel készülnek, és kizárólag a saját ké-
szítésû öntetekkel, pasztákkal, díszítésekkel, a hagyományos techno-
lógiai sorrendet betartva kerülnek a tégelyekbe.) Eszenyi Ferenc a 
hagyományos kézmûves fagylaltok között elsõ helyezést ért el ezzel 
a jeges finomsággal.

Elõször is szeretnénk gratulálni neked. Még nem láttam, és nem is 
kóstoltam a fagyidat, de biztosan csodás lehet. (Máris összefutott a 
nyál a számban). 

Azt tudjuk rólad, hogy cukrász vagy. Hogy kezdtél el a cukrászaton 
belül fagylalt készítésével foglalkozni? 

Nálam fordítva történt. Én elõször fagylalttal kezdtem el foglalkozni, 
ha jól emlékszem 1986-ban. Te már nem emlékszel rá, de az akkori 
„Randevú Bár” alatt mûködött egy fagyizó és ott készítettem az elsõ 
vizes fagyit eper és õszibarack ízekben. Három évvel késõbb nyi-
tottuk meg a Kókusz fagyizót és körülbelül ebben az idõszakban kez-
dett el foglalkoztatni a cukrászat, mint szakma, melyet végül is a deb-
receni Aranybika Étteremben szereztem meg. Ha már itt tartunk, a 
teljesség kedvéért mondom el, hogy évekig dolgoztam Hajdúszo-
boszlón a Szilágyi Cukrászdában, de néhány éve kaptam egy állás-
ajánlatot a König Trade-tõl, és azóta itt dolgozom mint  Fagylalt Di-
vízió Vezetõ. Beindítottunk egy fagylalt gyártó részleget is, ahonnan 
jelenleg 18 fagyizót szolgálunk ki  kézmûves fagylalttal.  E mellett 
megnyitottam a sokak által még „Márka” Presszóként ismert helyen 
új fagyizómat. 

Ha jól tudom, több éve már, hogy részt veszel az „ Év fagylaltja” ver-
senyen és mindig dobogós helyen végeztél.  Valamennyi díjazott 

 

Kiss Edina és Eszenyi Ferenc

fagyi - köztük  az idei is megtalálható a kínálatban?

Igen megtalálható, bár nincs folyamatosan repertoáron egyenlõre. Az 
elkövetkezõ években szeretnénk úgy fejleszteni, hogy a hagyomá-
nyos és kedvelt ízek mellett folyamatosan jelen tudjanak lenni a kü-
lönlegesebb ízvilágú fagylaltok is. Most is van azért néhány különle-
gesség a palettán, ilyenek a wellness fagyik, melyek alacsony kaló-
riatartalmúak, de a most divatos paleo étkezést követõknek is készí-
tünk finomságokat.

Hogy jött az ötlet, hogy elindulj ezen a versenyen?

Kíváncsi voltam, hogy az eddigi szakmai tudásom, tapasztalatom 
mennyit ér. Azt még el szeretném  mondani, hogy a versenyre készült 
fagylaltok kikísérletezését kolléganõmmel Kiss Edinával közösen 
végezzük, úgyhogy a siker és elismerés õt is megilleti.

Akkor nézzük mennyit ér a szakmai tudásod/tudásotok: 

A Balmaz Hotel „versenyzõjeként” 2015 márciusában fagylalt ki-
állítás és fesztiválon a mascarponés vajkaramellával bronz 
érmet hoztál haza,  júniusban az „Év fagylaltja”  versenyen a 
régimódi vajkaramella pityókás körteszósszal az „A” király 
kategóriában aranyérmes lett, valamint „C” kategóriában a 
joghurtos sárgabarackkal bronz érmet hozott haza kolléga-
nõd,  a KönigTrade „versenyzõje” Kiss Edina. 
2014-ben szintén ezen a versenyen, ugyanebben a kategóriá-
ban a bazsalikomos túrófagylalttal nyertél aranyérmet, vala-
mint a „C” kategóriában (amely az alapanyaggyártók, for-
galmazók versenye) Fügés-diós gesztenye fagylalttal lett a-
ranyérmes Kiss Edina. 
2013-ban a Romániában megrendezett GasztroPan szakkiál-
lításról a Vásár legjobb fagyija díjjal jöttetek haza mindket-
ten az õszibarackos mákos dió fagyival és a Crocantinoval.
2012-ben az „Év fagylaltja“ versenyen a kötelezõ kategóri-
ában  aranyérmes lett a vaníliafagyid, valamint a szabadon 
választott kategóriában bronz érmet hoztál haza a flódnival.

Ha már itt tartunk mesélj kicsit a flódniról. Ha jól tudom az 
egy zsidó sütemény. Hogy lett belõle fagyi?

Valóban jól tudod, hogy ez egy sütemény. Az összetevõket 
megtartva azt az ízvilágot próbáltuk kikísérletezni, amely leg-
inkább hasonlít ehhez a  finomsághoz. A flódniról egyébként 
azt kell tudni, hogy egy úgynevezett 7 komponensû fagyi, 
vagyis 7 alapanyagból áll. Ezek az aszalt szilva, sárgabarack 
lekvár, szilva lekvár, darált dió, fahéjas reszelt alma, mák és a 

fagylalt alap ( amely egy fõzött krém tojásból, vajból, tejbõl, cu-
korból és sóból).
Nehéz volt eltalálni például azt, hogy a reszelt alma ne fagyjon meg 
benne. De a nehézsége ellenére mégis nagyon jól sikerült– bár csak 
harmadik helyezést értünk el, de mi nagyon büszkék vagyunk rá, és 
ezt mi sem bizonyítja jobban, minthogy a szakmában nagyon sokan 
elkérték a receptjét.

Gondolom, elõny a cukrász szakma ismerete. Biztos kell egy 
nagyfokú kreativitás, jó értelembe vett lazaság ahhoz, hogy ilyen 
különlegességek szülessenek. Neked hogy jön az ötlet, hogy mi-lyen 
alapanyagokat válogass össze? És ha már itt tartunk mennyi idõ - 
mennyi próbálkozás, kísérletezgetés szükséges ahhoz, amire te azt 
mondod, hogy ez igen, ezzel fogok indulni a versenyen?

Nem mondanám, hogy a cukrászat elõnyt jelent. A versenyeken 
nagyon sok olyan fagylaltkészítõ nyert az elmúlt években, akiknek 
semmilyen cukrászati ismerete, tapasztalata, végzettsége sincs. Én 
nem szoktam összemosni a kettõt. Annyi a közös bennük, hogy mind 
a kettõ kreativitást igényel. A fagylalt készítésnél próbálgatjuk az 
ízeket. Azt tudjuk, hogy milyen ízek illenek egymáshoz, a nehézséget 
inkább az jelenti, hogy a különbözõ anyagok között egyensúlyt 

folytatás a következõ oldalon
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teremtsünk. Vagyis elég krémes 
legyen, ugyanakkor roppanós is, 
igazi ízbombaként hasson. Ez 
hosszú hónapok eredményeként 
alakul ki. Ha már meg van a szá-
munkra tökéletes fagyi, akkor el 
kezdünk ötletelni a nevén. Fon-
tos, hogy ne legyen túl hosszú, 
mégis benne legyen minden, 
ami a jellemzõje, ugyanakkor 
hangzatos és jól eltalált legyen.

Szerinted milyen a jó fagyi?

Hm… Mindenféleképpen testes 
legyen és természetes alapanya-
gokból készüljön. Szerintem a 
legjobbak a gyümölcsfagyik, 
mert ezek valódi gyümölcsbõl 
készülnek és nagyon jól variál-
hatók.

Címvédõként jövõre találkoz-
hatunk veled az „Év fagylaltja” 
versenyen?

Igen, úgy tervezzük, hogy indu-
lunk. Ezt egyébként el is várják 
tõlünk, mi pedig próbálunk majd 
a legjobb tudásunk szerint szere-
pelni.

Ehhez kívánunk olvasóink ne-
vében is sok sikert.

És végezetül egy gyors, könnyû 
fagyirecept háziasszonyoknak, 
Eszenyi Ferenc fagylalt- és 
cukrászmester ajánlásával, amit 
mindenki el tud készíteni:

1 kg fagyasztott eper
 (vagy bármilyen más 
gyümölccsel helyettesíthetõ)
30 dkg cukor 
(vagy ízlés szerint)
2 citrom leve
Az alapanyagokat 
összeturmixoljuk, 
poharakba töltjük 
és már 
fogyasztható is.
                 Jó étvágyat!

Csizmadia Anikó
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Labdarúgócsapatunk egy idegileg és fizikailag is fárasztó tavasz 
után, de továbbra is NBII-esként kezdhette el június 29-én felké-
szülését a következõ szezonra. A nyár elsõ jelentõs eredménye szá-
munkra az volt, hogy vezetõedzõnk, Feczkó Tamás egy kuvaiti tré-
neri ajánlat helyett bennünket választott, mint ahogyan segítõje, 
Szergej Pacaj is, aki egy kazah sportigazgatói megkeresést utasított 
vissza. Szakmai stábunk György Roland erõnléti és rehabilitációs 
edzõvel gyarapodott, akinek a sérülések megelõzésében is komoly 
szerepe lesz. Az õ eddigi munkájáról már az sokat elárul, hogy a 
nagyszámú játékoskeretünkben a felkészülés során nem fordult elõ 
izomsérülés.
Nagyon sokan távoztak tõlünk a nyáron, és a helyükbe érkeztek is 
labdarúgók, ami azt jelenti, hogy Feczkó Tamáséknak egy teljesen új 
csapatot kellett építeniük a bajnoki rajtra. A horvát és a kárpátaljai 
játékosaink (egyedül Vajda Sanyi maradt, aki magyar állampolgár) 
távoztak, s nagy öröm számunkra, hogy közülük a kapus Bozidar 
Radosevics (DVSC-TEVA) és középpályás Ante Batarelo (Haladás) 
is az NBI-bõl kapott szerzõdést.

Érkezett: 
Horváth László (1988) (Szigetszentmiklós), Gazsi Tamás (1995) 
(Budapest Honvéd), Szécsi Gergõ (1989) (Kisvárda), Bakos Bence 
(1989) (Felsõtárkány), Hadházi Dávid (1989) (Cigánd), Fekete 
Ádám (1988) (Szigetszentmiklós), Kormos László (1986) (Cegléd), 
Karikás Krisztián (1995) (DVSC), Sándor Tamás (1996) (DVSC), 
Varga Kevin (1996) (DVSC, Zsiga Ervin (1991) (román II, de 
korábban a Vaslui-al az ottani I. osztályban és a BL-ben is pályára 
lépett) Románia), Nagy Kevin (1995) (DVSC), Pataki Zsolt (1995) 
(Gyula), Viscsák György (1995)(Ungvár), Bódis Norbert (1997) 
(Nyíregyháza), Istenes Erik (1996) (MTK).

Távozott: 
Mester Tamás (sérülés miatt befejezte), Ante Batarelo (Haladás), 
Bozidar Radosevics (DVSC TEVA), Zdravko Popovics, Igor Gal, 
Mario Mijatovics, Miriszlav Pavlicsics, Riasko Mihály, Riasko 
Viktor, Csonka Jurij, Tóth László (Puskás Akadémia, kölcsönbõl 
vissza, onnan Mezõkövesd), Batizi Pócsi Balázs (MTK, kölcsönbõl 
vissza, onnan Sopron), Angyal Norbert (DVSC, kölcsönbõl vissza, 
onnan Tiszaújváros), Perger Géza (Nyíregyháza, kölcsönbõl 
vissza), Szalma Pál, Andorkó Sándor (Tiszaújvárosra kölcsönbe), 
Sigér Ákos (Tiszaújvárosra kölcsönbe).

Az NBII-ben az idén központi forrásból (tévéközvetítési jogok és 
fogadásra vonatkozó vagyonértékû jogok értékesítési szerzõdése a 
hazai legális játékszervezõvel, a Szerencsejáték Zrt-vel, névszpon-
zor) sokkal több pénzhez juthatnak a klubok, mint eddig. Ezt az 
MLSZ egy elosztási szabályzatban rögzíti:
- 40 millió Ft-hoz jut minden olyan klub, akik vállalják, hogy ebben 

a bajnokságban csak magyar labdarúgókat szerepeltetnek. (ez a 
jogcím az, melynek elnyeréséhoz ugyanilyen nagyságú önrésszel 
kell rendelkezni)

- Õket un. „meccspénz” is megilleti, melynek mértéke: gyõzelem 
3 millió Ft, döntetlen 1 millió Ft. 

- Még nagyobb tétel lehet a fiatal játékosok pályára lépésével kap-
csolatos összeg: „Az a klub, amelyiknek az NB II-es mérkõzések 
bármelyikén csak hazai játékos, és köztük legalább 3 ösztönzött 
korú játékos (1995. január 1-én vagy utána született játékos) van a 
kezdõcsapatában, ennek elismeréseképpen a klub az adott 
mérkõzésen az ösztönzött korú játékosok által pályán töltött 
minden percért 5600 Ft elismerésben részesül, oly módon, hogy az 
1997. január 1-én vagy késõbb született játékos által játszott 
perceket 1,7-szeres, az 1996. január 1 és december 31 között 
született játékos által játszott perceket 1,35-szoros szorzóval kell 
számolni, valamint az ezen jogcímen kapható díjazás maximum 
75 m Ft/csapat/bajnoki év lehet.”

- Ezen kívül az MLSZ célprémiumot is meghatározott: a bajnokság 3. 
helyén végzõ klub 100 millió, a 4. helyezett 75 millió, az 5. helyezett 
50 millió, míg a 6. helyen végzõ csapat 25 millió forint díjazásban 
részesül a bajnokság végén – de csak akkor, ha szerepeltet annyi fiatal 
játékost a bajnokság során, amelybõl legalább 45 millió forint bevé-
telre szert tesz. (az 1-2. helyezettek számára a feljutás, s az NBI-beli 
nagyságrendekkel nagyobb központi támogatás a célprémium)

Mindezt azért írtam le, hogy minden érdeklõdõ lássa: a közösség-
építésen, a szórakoztatáson, Balmazújváros hírnevének öregbítésén 
kívül, milyen „kézzelfogható” hozadéka is van (s a TAO-ról még nem 
is szóltam) labdarúgócsapatunk NBII-es szereplésének.
Erre a fiatalok után járó összegre azonban nem minden együttes „hajt 
rá”. Az már látszik, hogy az NBI-es feljutásért harcba szállók döntõ 
része eltekint ettõl, inkább bíznak rutinos labdarúgóikban. Egyesü-
letünk viszont élni kíván ezzel a lehetõséggel, az így kapható össze-
gekre szüksége van a költségvetésünknek. Ez egy klubstratégiai dön-
tés, ehhez igazítottuk a nyári átigazolásainkat is. A fiatalokra azonban 
nem, mint versenyhátrányra, hanem erõsítésként tekintünk. A saját 
nevelésû fiataljainkhoz kilenc 1995.01.01. után született labdarúgó ér-
kezett, így közöttük is nagy harc lesz a csapatba kerülésért.

A megye I-es együttesünk a következõ bajnokságban az NBII-es 
gárdánk tartalékcsapataként fog szerepelni, így biztosítva lesz az 
átjárás a két alakulat között. Azok, akik nem léptek pályára az adott 
hétvégén az NBII-ben, õk a megye I-ben a felnõttek között kaphatnak 
játéklehetõséget.
Az NBII-eseink számtalan edzéssel - benne egy tatai edzõtáborral 
(07.12.-07.17.) - és hat felkészülési mérkõzéssel készültek a 08.01.-i 
bajnoki rajtra. Az edzõmeccseknél az eredmény nem elsõdleges, de 
feltétlen kiemelendõ az ukrán élcsapat elleni gyõzelem (õk 2010-ben, 
az Európa Ligában, Újpesten 5-0-ra verték a DVSC-t), mert a 
harkiviaknak az volt a bajnoki fõpróbájuk, mi pedig még a felkészülés 
elsõ felénél jártunk.

Az eredményeink:
07.04. Szolnoki MÁV (NBII)- Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ 0-2 (0-0)
Gólszerzõink: Kormos László, Pintér Norbert.

07.10. (Ungváron) Metalliszt Harkiv (ukrán I)- Balmaz Kamilla 
Gyógyfürdõ 0-2 (0-1)
Gólszerzõink: Pintés Norbert, Vachtler Csaba

07.15. (Tatán) Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ- Budaörs (NBII) 3-1
Gólszerzõnk: Kormos László (3)
07.15. (Tatán) Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ-III. Kerületi TVE 7-1 
(4-1)
Gólszerzõink: Fekete Ádám (2), Bokros Tibor, Belényesi Miklós (2), 
Varga Kevin, Zsiga Ervin

07.18. Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ- DVSC-DEAC (NBIII) 2-0 (2-0)
Gólszerzõink: Zsiga Ervin, Kormos László)

07.25. Lokomotív Kassa (szlovák II)- Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ 
1-1 (1-1)
Gólszerzõnk: Virág Aladár (11-esbõl)

 Végül álljanak itt vezetõedzõnknek, Feczkó Tamásnak a bajnokság 
kezdette elõtt, a szurkolóinkhoz intézett szavai:

„Még élénken él bennünk a tavaszi szezon hajrája, amikor a szim-
patizánsaink hathatós segítségével sikerült kivívnunk az NBII-ben 
maradást. Ezt ezúton is szeretném megköszönni az egész csapat ne-
vében! Ez nélkülük nem sikerülhetett volna! Mindig is emlékezni 
fogunk arra az utolsó meccs utáni, felszabadult együttünneplésre, s azt 
megelõzõ buzdításra is, amikor a hátrányban lévõ együttesünket 
„ûzték, hajtották”. Ezért is szeretném kérni a szurkolóinkat, hogy 
ebben a bajnokságban is álljanak mellénk, biztassák csapatunkat! Le-
gyenek türelmesek valamennyi, de különösen a fiatal labdarúgóinkkal 
szemben, akik még nem játszottak a másodosztályban, a Sporttérre 
jellemzõ miliõben. Õk gyorsabban elveszíthetik az önbizalmukat, ha 
hamar negatív kritikával illetik õket. Nekünk pedig minden egyes 
játékosunkra nagy szükségünk van! Valamennyi labdarúgónk nevében 
ígérhetem, hogy a pályán mindent el fogunk követni, hogy ered-
ményesek legyünk, és kiszolgáljuk a szurkolóinkat! Ehhez kérem most 



2015. július

a támogatásukat, mely még a rutinos 
labdarúgóinknak is jelentõs plusz erõt tud 
adni! Egyszer már sikerült egy nagyon 
komoly célt vállvetve elérni. Együtt egy 
újabb ismét sikerülhet! Hajrá Újváros!”

Az MLSZ döntése értelmében az NBI-es és 
NBII-es mérkõzések mind szombaton ke-
rülnek megrendezésre (ez alól csak a nem-
zetközi kupákban még állva maradt együt-
teseink a kivételek), így a Sporttéren sem 
lesznek vasárnapi meccsek. A menetrend-
bõl az is kiderül, hogy klubunk 10.03-tól már 
villanyfényes hazai találkozókkal számol.

Az NB II 2015/16-os évadjának õszi sor-
solása:
1. forduló: augusztus 1. (szombat) 17.30: 
Budaörs – Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ

2. fordul: augusztus 8. (szombat) 17.30: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ – 

      Mezõkö-vesd Zsóry

3. forduló: augusztus 15. (szombat) 17.30: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ –

    Dunaúj-városi PASE

4. forduló: augusztus 22. (szombat) 17.30: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ – Vác FC

5. forduló: augusztus 29. (szombat) 17.30: 
BFC Siófok – 

   Balmaz Kamilla Gyógy-fürdõ

6. forduló: szeptember 12. (szombat)19.00: 
Zalaegerszegi TE – 

   Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ 

7. forduló: szeptember 19. (szombat) 16.00: Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ – Soproni VSE
8. forduló: szeptember 26. (szombat) 19.00: Szolnoki VSE – Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ 
9. forduló: október 3. (szombat)         18.00: Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ – Aqvital FC 

Csákvár
10. forduló: október 17. (szombat)     18.00: Gyirmót FC Gyõr – Balmaz Kamilla  

Gyógyfürdõ 
11. forduló: október 24. (szombat)     18.00: Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ – Szeged 2011-   

Grosics Akadémia
12. forduló: október 31. (szombat)     13.30: Kisvárda Master Good– Balmaz Kamilla 

Gyógyfürdõ 
13. forduló: november 7. (szombat)   17.00: Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ – Soroksár SC
14. forduló: november 21. (szombat) 16.00: FC Ajka – Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ 
15. forduló: november 28. (szombat) 16.00: Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ – SzTK Erima

Tatán az edzések mellett a csapatépítés is hangsúlyos volt

Gál Sándor

Óriási az igény az úszásra, hogy ez a mozgásforma legyen az elsõk között, amelyet a 
gyermek minél korábban megtanul. Egészségfejlesztõ és megõrzõ hatása  miatt az úszás 

egyesületi tag- szervezõ

sok sportággal szemben prioritást érdemel.  Fon-
tos, hogy minél többen tanulják meg ezt az alap-
sportágat, hogy senki se fulladjon vízbe strand-
jainkon és nyílt vizeinkben. Az úszóversenyünk 
célja a sportág népszerûsítése, a versenyeztetés, a 
szabadidõ hasznos eltöltése, az egészséges élet-
módra nevelés.

Versenyünket Dr Rentka László a Debreceni  
Szenior Úszóklub elnöke nyitotta meg.  Megnyi-
tójában hangsúlyozta azt a tanítást, amelyet még 
az édesapjától hallott, miszerint a kapuba a labdát 
többször be lehet rúgni, de a vízbe ha egyszer be-
megy bárki, onnan ki kell tudni jönni. Az életünk 
függhet attól, hogy tudunk-e úszni. 
A versenyen minden résztvevõ maximum két 
versenyszámban indulhatott az általa választott 
távon és úszásnemben. A legtöbben a 25m-es 
gyors-és mellúszást választották. 
Népszerû volt a váltóverseny, ahol a gyerekek 
mellett a felnõttek és mi, a szervezõk is rajthoz 
álltunk. 
Az izgalmakat hozó versengés nagyszerû ered-
ménnyel zárult. A  csapatok lelkesedése, a szülõk 
bíztató szeretete meghozta az eredményt!
Korcsoportonként, nemenként és versenyszá-
monként  az I-III. helyezettek érem, emléklap és 
csoki díjazásban részesültek. 

Földesiné Tóth Erika
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Az eddigi mérkõzések az eredmény szempontjából nem sikeresek, de 
annál inkább hasznosak.

Napi 3 edzéssel készül a Füzesi legénység a következõ NB I-es 
szezonra. Az újonnan érkezõk is egyre jobban felveszik a mester által 
diktált tempót. Látszik a játékosokon, hogy profi szellemû 
csapatokban vitézkedtek eddig is. A BKK-nál maradt játékos 
keretéhez csatlakozott Oláh Gábor (Csurgó), Morva Zoltán 
(Orosháza), Balda Ákos (Nyíregyháza), Kekezovity Marinko 
(Román I liga), Simovic Nebojsa (Montenegró I liga), Hanták Jozef ( 
(Lengyel I liga) és Paul Teodor (Tatabánya) csapatából. A válogatott 
kapus megsérült egy Szlovákia -Svédország nemzetek közötti 
összecsapáson. 

A második hét végén az edzõmérkõzés is a programba került. Elsõként 
a Mezõkövesd vendégeskedett a Kõnig arénában. Ezen a délelõtti 
matinén a Skaliczki tanítványok voltak a frissebbek és az elsõ 1/4 
órától eltekintve végig vezettek a mérkõzésen, így 10-17 félidõ után 
20-25 re gyõztek. A gólok megoszlottak: Balda 4/1, Oláh 3/1, Korsós 
3 találattal a legeredményesebb. A délutáni találkozó sem kezdõdött 
sokkal jobban számunkra. Az 5.percben 2-2, majd meglépnek 
vendégeink és a 11.percben 3-8 az állás. A szünetig maradt a több 
gólos különbség és 7-11-el mehetnek pihenni a csapatok. A második 
játékrészt már jobban kezdik Korsósék és 14 perc alatt sikerül 
egalizálni az eredményt, 14-14. Védekezésben sikerült javulni a 
délelõtti mérkõzéshez képest, így a vezetést is átvettük az 52.percben: 
17-16. A helyenként kemény ütközetben a legvégén egyenlített a 
Mezõkövesd, 20-20 a vége. Góljainkon tízen osztoztak. 

Harmadik mérkõzésen Gyöngyös csapata volt Pajkóék ellenfele. 
Ráérzett a közönség, hogy jó mérkõzés van kilátásban, így 450 fõ volt 
kíváncsi az szerda esti összecsapásra. Jól kezdték a mérkõzést 
játékosaink és 4-0 után csak 7 méteresbõl szépítenek Baliék. A 
kapuban Pajkó remekel, míg Temesvári harmadik góljával 24 perc 
után 10-5 az eredmény, majd szünetig marad az ötgólos különbség. A 
második játékrészt is jól bírják Korsósék, a 47.percben 18-15. Ekkor 
nagyobb sebességre kapcsolnak vendégeink és 18-19-re fordítanak. A 
hajrában még 21-20-ra sikerül vezetni, de egy vitatható 7 méteressel 
fordítanak vendégeink és 21-22 a vége. Korsós Ádám 4 találattal a 
legeredményesebb.

A 4. felkészülési mérkõzést Tapolcsány Szlovákia I ligás bronzérmes 
csapatával vívják Temesváriék. 

Ezen a mérkõzésen már nevezve volt az elõzõnap érkezett két új 
játékos Lazic Nikola (Spanyol I liga) és Kanczel Ottó (Veszprém). 
Úgy tûnt jól kezdõdik a találkozó, 7 perc után 5-2 re vezetünk. Egy 
idõkérést követõen felzárkóztak a vendégek, majd egalizálták az 
eredményt, 14.percben 8-8. Egyre jobban felpörgött a találkozó és a 
sok gólos mérkõzés a Tapolcsánynak kedvezett, így a szünetben 16-17 
a javukra. A folytatásban öt perc után 20-18-ra vezetünk, majd ismét 
vendégelõny. Végig kiélezett volt a mérkõzés, az utolsó 
másodpercben Korsós 15 méterrõl egy szemfüles góllal egyenlít, 32-
32 a vége. A 32 lõtt gól már jónak mondható viszont a védekezés most 
kevésbé. Oláh (8) és Kekezovity (5) számot adott góllövõ tudásából 
míg Vranac 4, Temesvári 4 és Simovic szintén 4 gólig jutott. 

Szombat délelõtt is megmérkõztek a csapatok.
Kekezovity elõzõnapi kisebb sérülése miatt kihagyta a találkozót. A 
változatos sok kiállítással tarkított mérkõzésen többnyire a vendégek 
vezettek. Érdekesség, hogy ismét az utolsó másodpercben 
egyenlítettünk, most Király Dávid révén.

Kõnig-Trade Balmazújvárosi KK- HK. A. Tapolcsány 31-31 (15-
16)
BKK:Bagi I.-Balda Á. 2/2, Oláh G. 3/1, Hanták J. 3, István P. 2, 
Vranac T., Temesvári J. 4.
Cserék:Pajkó L. (kapus), Morva Z. 3, Korsós Á. 2, Lazic N. 4, 
Simovic N. 4, Király D. 3, Veres I. 1, Kanczel O., Balázs S. 
Edzõ:Füzesi Ferenc

Hétméteresek:4/3 ill 4/4. Kiállítások:20 ill 16 perc.
Az eredmény alakulása:9.p:2-4. 14.p:6-5. 19.p:10-9. 23.p:10-12. 
26.p:13-12. 34.p:18-17. 41.p:21-21. 50.p:25-26. 55.p:29-27. 58.p:29-
30. 

A 2015. augusztus 13-15 között megrendezésre kerülõ Kastélykert 
Kupa programja az alábbiak szerint alakul:

A csoport: Balmazújvárosi KK, Turda (Románia),                          
Hlohovec (Szlovákia)

B csoport: Gyöngyös, Eger,  Nyíregyháza

Augusztus 13. (csütörtök)  18.00:   Balmazújvárosi KK- Turda

Augusztus 14. (péntek) 09.30:   Turda- Hlohovec
                                        11.30:   Eger- Gyöngyös

15.30:   Eger- Nyíregyháza
17.30:   Balmazújvárosi KK- Hlohovec
 19.30:   Gyöngyös- Nyíregyháza

Augusztus 15. (szombat)    09.00       A3- B3
11.00       A2- B2
13.00       A1- B1



2015. július

  1. ford:  2015. 08. 29. Balmazújváros - Vác 18:00
  2. ford:  2015. 09. 02. xx
  3. ford:  2015. 09. 05. Cegléd - Balmazújváros 18:00
  4. ford:  2015. 09. 09. Balmazújváros - Orosháza 18:00
  5. ford:  2015. 09. 13. Balatonfüred - Balmazújváros 18:00
  6. ford:  2015. 09. 18. Balmazújváros - Tatabánya 18:00
  7. ford:  2015. 09. 25. Csurgó - Balmazújváros 18:00
  8. ford:  2015. 09. 29. Balmazújváros - Szeged 18:00
  9. ford:  2015. 10. 10. Gyöngyös - Balmazújváros 18:00
10. ford:  2015. 10. 17. Balmazújváros - PLER 18:00
11. ford:  2015. 10. 24. Mezõkövesd - Balmazújváros 19:00
12. ford:  2015. 10. 28. Balmazújváros - Eger 18:00

NBI Férfi kézilabda mérkõzések idõpontjai

Gál Sándor

A labdarúgó utánpótláscsapatainknál megszok-
hattuk, hogy a fiataljaink nem csak hazai, ha-
nem külföldi tornákon is részt vesznek, ami a 
kialakult jó nemzetközi kapcsolatainknak is 
köszönhetõ. Ennek mintegy „gyümölcseként” 
szerepelt a 2007-es korosztályunk a közelmúlt-
ban Kolozsváron. Lajos Ferencet, az utánpótlá-
sunk szakmai igazgatóját kérdeztük errõl a meg-
mérettetésrõl, valamint az augusztusi, saját ren-
dezésû, szintén nemzetközi tornánkról.

A CFR 1907 Cluj meghívására érkeztünk a 
„Kincses városba” június 19-én pénteken. A 
másnapi torna elõtt így volt idõnk egy kulturális 
programra is, mely keretében Kolozsvár fõte-
rével, nevezetességeivel ismerkedhettünk meg. 
Egy nagyon színvonalas panzióban voltunk el-
szállásolva, ahová játékosaink szüleinek egy 
nagyobb csoportja is elkísért bennünket. Pén-
teken belõlük, valamint az edzõinkbõl kiállított 
tizenegy játszott egy nagyon jó hangulatú, barát-
ságos mérkõzést a vendéglátóink hasonló össze-
tételû együttesével. A szombati eseményen négy csoportban 16 csapat 
mérhette össze erejét, ahol számos román I. osztályú klub utánpótlása 
is képviseltette magát. Egy mérkõzés 18 percig tartott, s ezekbõl hat-
hat várt az induló alakulatokra. A találkozókat 5+1-ben, 50x30 mé-
teres mûfüves játéktéren rendezték. Sajnos szombatra megérkezett az 
esõ, ami okozott kisebb nehézségeket. A keretünket két részre osz-
tottam, hogy ne ázzanak meg egyszerre valamennyien. A Brassó 
csapatával kezdtünk, akikkel 0-0-ra végeztünk, akárcsak a következõ 
ellenfelünkkel, a Szatmárnémetivel. Végül az egyik kolozsvári gárdát 
gyõztük le 4-0 arányban. Hiába nem kaptunk gólt, a Brassó mögött 
végeztünk, s az 5-8. helyekért folytathattuk a késõbbiekben. Itt a Gaz 
Metan Médias-t (Meggyes) 3-0-ra, a Marosvásárhelyt 2-0-ra, és a 
házigazda CFR-t 7-1-re vertük, ami után az ötödik helyet szereztük 
meg. Kaptunk két különdíjat is. Kerekes Márton a legjobb kapus, Bódi 
Ábel pedig a legjobb külföldi játékos címet nyerte el. A nap végén a 
szervezõk tartottak egy fogadást valamennyi vendég részére.

 A nyáron nem csak résztvevõi, hanem szervezõi, rendezõi is leszünk 
egy tornának.

Igen, augusztusban két hétvégére, összesen hat korosztálynak szer-
vezünk Balmazújvárosra egy nemzetközi tornát. 22-23-án a 2003-
2004-2005-ös, 29-30-án pedig a 2006-2007-2008-as születésûeknek. 
Korosztályonként tíz-tizenkét csapatot várunk. Itt lesznek a 
testvárosaink, Técsõ, Lancut, Érmihályfalva együttesei, aztán olyan 
élvonalbeli klubok, mint a Diósgyõr, DVSC, Békéscsaba, valamint a 
Nyíregyházi Bozsik Akadémia, a Budapesti Mészöly Focisuli csa-
patai, aztán a környékünkrõl a Hajdúnánás, Hajdúszoboszló, Hajdú-
bö-szörmény, Nyíradony, Tiszaújváros, Kazincbarcika, Mezõkövesd, 
Olasz Focisuli, DEAC, Debreceni Sportiskola korosztályos gárdái is. 
Õk valamennyien itt voltak már tavaly is. A mérkõzéseket a Sporttéri 
kisfüvesen, mûfüvesen, és a Böszörményi Edzõcentrum pályáin ren-
dezzük, a korosztályok sajátosságainak megfelelõ labdákkal, kapu-, 
és pályaméretekkel.

Az újvárosi különítmény

13. ford:  2015. 10. 31. Komló - Balmazújváros 18:00
14. ford:  2015. 11. 15. Vác - Balmazújváros 18:00
15. ford:  2015. 11. 22. xx
16. ford:  2015. 11. 26. Balmazújváros - Cegléd 18:00
17. ford:  2015. 12. 05. Orosháza - Balmazújváros 18:00
18. ford:  2015. 12. 09. Balmazújváros - Balatonfüred 18:00

21. ford:  2016. 02. 09. Szeged - Balmazújváros 18:00
22. ford:  2016. 02. 20. Balmazújváros - Gyöngyös 18:00
23. ford:  2016. 02. 26. PLER - Balmazújváros 18:00
24. ford:  2016. 03. 04. Balmazújváros - Mezõkövesd 18:00
25. ford:  2016. 03. 09. Eger - Balmazújváros 18:00
26. ford:  2016. 03. 12. Balmazújváros - Komló 18:00

19. ford:  2015. 12. 13. Tatabánya - Balmazújváros 18:00
20. ford:  2016. 02. 06. Balmazújváros - Csurgó 18:00



Cím: Balmazújváros, Kossuth tér 1.
Telefon:

52/275-650, 20/333-3394

az Okulánál

Gyerekeknek 

ajándék tartalék 

szemüveglencse

Gyermeke szemüvege legyen:
- törésálló
- karcálló
- könnyen tisztítható
- könnyû és vékony
- teljeskörû UV védelemmel ellátott
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